



**Purchasing Department
113 Mable T. Willis Blvd.
Walterboro, SC 29488
843.782.0504**

**RFQ: LRA-03
ENGINEERING SERVICES FOR
WALTERBORO-COLLETON COUNTY AIRPORT COMMISSION
FOR PROJECTS LOCATED AT THE
LOWCOUNTRY REGIONAL AIRPORT**

DUE: Thursday, February 24, 2022 at 11:00am

**ADDENDUM 1
Dated February 16, 2022**

The following questions have been submitted for clarification:

1. Can you activate the Plan holder list in MITN so we can see the firms that are bidding or interested in bidding on this project? **Answer:** Once the RFQ has closed, a list of all submittals will be posted on Colleton County's website.
2. On page 3 of the RFP, it states, "Subcontracted specialty engineering services may be, but are not required to be, requested by the Commission and administered through this contract. Specialty services may include but are not limited to surveying, geotechnical, materials testing, and construction inspection. These services will be requested on an as-needed basis at a later date and provisions for these services need not be included in this RFQ." I think we understand that these specialty services sub consultants don't need to be included in our submittal but that they may be requested by the Commission. Does the Commission have a preference for whether or not we include their qualifications? Use of these sub consultants would most likely be required to meet DBE goals. **Answer:** Responding firms may include qualifications of specialty engineering sub consultants in their submittal.
3. Can you please provide the name(s) of the incumbent firm(s) for these services?
Answer: The current Airport Commission consulting engineering firm is WK Dickson & Co. Inc.

4. Will the Airport Layout Plan be combined with the Master Planning Services and released as one RFQ, or will these two individually have their RFQs advertised for? **Answer:** No decision has been made on whether these will be combined.